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Должность  ФИО 
Номер 

телефона 

Коротки

й номер 
Эл.адрес 

Председатель 

комитета 

Вакуленко 

Ирина 

Владимировна 

5-15-64  

info@beledu.ru 

Vakulenko@beledu.r

u 

Заместитель 

председателя 

комитета  

Лукиных 

Светлана 

Леонидовна 

5-15-67  Lukinyh@beledu.ru 

Секретарь 

руководителя 

(приемная) 

Мартынова 

Эльмира  

Джаваншировна 

5-15-63  info@beledu.ru 

Отдел общего образования 

Начальник 

отдела 

Лазарева 

Марина 

Алексеевна 

5-15-69, 

доб. 108 
 Lazareva@beledu.ru 

Ведущий 

специалист 

Степаненко 

Наталья 

Владимировна 

5-15-69, 

доб. 107 
 

Stepanenko@beledu.

ru 

Специалист-

эксперт 

Щеголькова 

Наталья 

Валентиновна 

5-15-72, 

доб. 110 
 

Shegolkova@beledu.

ru 

Специалист-

эксперт 

Саратина 

Людмила 

Владимировна 

5-15-72, 

доб. 111 
 Saratina@beledu.ru 

Ведущий 

специалист 

Черногорова 

Светлана 

Владимировна 

5-15-69, 

доб. 127 
 

Chernogorova@bele

du.ru 

Отдел воспитания и дополнительного образования детей 

Начальник 

отдела 

Васильева 

Земфира 

Гасановна 

5-15-78,  

доб. 114 
 Vasileva@beledu.ru 

Специалист-

эксперт 

Шестак Сергей 

Николаевич 

5-15-63, 

доб. 113 
 Shestak@beledu.ru 

Ведущий 

специалист 

Каюкова 

Валентина 

Герасимовна 

5-15-78, 

доб. 116 
 

Kayukova@beledu.r

u 

Ведущий 

специалист 

Зюзько 

Кристина 

Владимировна 

5-15-63, 

доб. 106 
 zusko@beledu.ru 

Административный отдел 

Заместитель 

председателя 

комитета, 

начальник 

отдела 

Никитин  

Андрей 

Викторович 

5-15-68  Nikitin@beledu.ru 

Ведущий 

специалист 

Шморгун 

Светлана 

Владимировна 

5-15-63, 

доб. 112 
 

Shmorgun@beledu.r

u 

Ведущий 

специалист 

Харисова 

Айгуль 

Фидусовна 

5-15-63, 

доб. 104 
 Harisova@beledu.ru 

Отдел охраны здоровья и обеспечения безопасности 

Начальник 

отдела 

Солдатихина 

Любовь 

Федоровна 

5-15-63, 

доб. 115 
 

Soldatihina@beledu.

ru 

Ведущий 

специалист  

Кипелова  

Юлия  

Николаевна 

5-15-63, 

доб. 121 
 Kipelova@beledu.ru 

Ведущий 

специалист 

Петрова  

Тамара  

Петровна 

5-15-63, 

доб. 119 
 Petrova@beledu.ru 

Ведущий 

специалист 

Жидких  

Татьяна 

Александровна 

5-15-63, 

доб. 122 
 zhidkihta@beledu.ru 

Планово-экономический отдел 

Начальник 

отдела 

Киселева Ирина 

Владимировна 

5-15-76, 

доб. 120, 126 

kiseleva@beledu.ru 

Экономист 

Алимпиева 

Светлана 

Павловна 

zdorova@beledu.ru 

Экономист 

Абдуллина 

Земфира 

Гаязовна 

abdullina@beledu.ru 

Экономист 

Близнюкова 

Екатерина 

Анатольевна 

 

Экономист 

Пасечная  

Ксения 

Анатольевна 

pasechnaya@beledu.

ru 

mailto:Kipelova@beledu.ru
mailto:Petrova@beledu.ru


Бухгалтерия 

Главный 

бухгалтер 

Минина Марина 

Александровна 5-15-74, 

доб. 123 

buh@beledu.ru 

Зам. главного 

бухгалтера 

Уварова Наталья 

Петровна 

Ведущий 

бухгалтер 

Айдарова 

Марина 

Игоревна 

5-15-73,  

доб. 102, 124 

Ведущий 

бухгалтер 

Резанова Ирина 

Юрьевна 

Ведущий 

бухгалтер 

Ручко Татьяна 

Валериевна 

Ведущий 

бухгалтер 

Салюкова 

Елизавета 

Петровна 

Отдел внутреннего финансового аудита 

Начальник 

отдела 

Смирнова 

Светлана 

Мунировна 
5-15-63,  

доб.125 

smirnova@beledu.ru 

Бухгалтер-

ревизор 

Никулина Изида 

Гаязовна 
nikulina@beledu.ru 

Отдел по информационным ресурсам 

Начальник 

отдела 

Салюков 

Дмитрий 

Николаевич 
5-15-63, 

доб. 118 

sdn@beledu.ru 

Техник АСУ 
Клепцов Максим 

Сергеевич 

kleptsov@beledu.ru 


